

# ASTVIT®

NAWÓZ NATURALNY  
EKOLOGICZNY

N-P-K 3-9-2 4CaO 1,5MgO 0,2SO<sub>4</sub>



**Chciałbym prosić o opinię jak uratować kwiaty w naszym domu. Jakiś czas temu na "palmie" pojawiły się białe robaczki, które wraz z wiekiem stały się czarne. Zniszczyły nam 90% liści nim udało się nam je na jakiś czas pousuwać. Jednak pojawiły się ponownie i to nie tylko na tym kwiecie ale również na innych, przez co nasze obawy o nie wzrosły o 1000%. Nie wiem co to za robactwo i czym je zwalczyć. Kiedyś użyliśmy jakiegoś nawozu co to miał je zlikwidować ale na nic to się zdało. Polecano nam przecieranie denaturatem czy nawet coca-colą ale jakoś nie mam zaufania. (...)**

Zalecamy z Astvitu koncentratu płynnego zrobić roztwór w proporcji 5 zakrętek na 0,6l wody lub 500ml na 2L wody do przeprowadzenia oprysku interwencyjnego, w celu pozbycia się robactwa. Dawka ta jest odpowiednia dla wszystkich rodzajów roślin. Zanim jednak przystąpi Pan do oprysku doskonałym sposobem na zwiększenie zawartych w Astvicie mikroorganizmów, które zajmą się całą pracą będzie rozpuszczenie w małej ilości wody 2 łyżeczek cukru, a następnie dolanie tego do opryskiwacza na wspomniane 2L roztworu i pozostawienie go na 20 min. Po tym czasie wykonujemy oprysk na liście, na ich spodnią część oraz na podłoże. Dodany cukier w takiej formie jest doskonałą pożywką dla mikroorganizmów, dzięki czemu ich liczba w tym czasie wzrasta pięciokrotnie. Proszę zadbać o to aby podłoże miało wilgoć a oprysk wykonać rano i wieczorem. Następnie proszę obserwować czy w kolejnych dniach będą już widoczne efekty. Jeśli okaże się, że robactwo jest wyjątkowo uciążliwe proszę powtórzyć oprysk ponownie w tych samych proporcjach.

*Zezwolenie na wprowadzenie do obrotu jako środek poprawiający właściwości gleby "ASTVIT" wydane przez MR  
Nr G-134/10*

*Decyzja zezwolenia do obrotu wydana przez MRiRW Nr299/12 jako "Nawóz organiczny ASTVIT - nawóz płynny"*

*\*  
CERTYFIKAT Nr Z/13/20129/15/PC (nawóz płynny) Z/13/20128/15/PC (nawóz sypki) - Potwierdzające zgodność z Ustawą o nawozach i nawożeniu PCBC S.A.*

Źródło: dział Porady ze strony [www.astvit.com.pl](http://www.astvit.com.pl)

**1 kg ASTVITU WYSTARCZA NA 200 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO  
1 litr KONCENTRATU W PŁYNIE WYSTARCZA NA 40 litrów ROZTWORU NAWOZOWEGO**

PRODUCENT: AST R. NAWOZY NATURALNE PRODUKCJA, PAKOWANIE I HANDEL  
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Gorzycka 173, POLSKA  
tel. (62) 735 54 32 tel. kom. 605 546 095  
[www.astvit.com.pl](http://www.astvit.com.pl) e-mail: [richardast@astvit.com.pl](mailto:richardast@astvit.com.pl)